Innsbruck, Universitäts- und Landesbibliothek Tirol (ULBT), Cod. 271

Gabriela Kompatscher: Katalog der Handschriften der Universitätsbibliothek Innsbruck, Teil 3: Cod. 201-300. Unter Mitarbeit von Walter Neuhauser, Sieglinde Sepp, Eva Ramminger. Katalog- und Registerband, Beiheft (Österreichische Akademie der Wissenschaften, phil.-hist. Klasse, Denkschriften 271 = Veröffentlichungen der Kommission für Schrift- und Buchwesen des Mittelalters II,4,3). Wien 1999, 248.

1 (1r) FEDERPROBEN.

Ave hon.

Ave Maria virgo pia.

Si vis dicari sublimari venerari. Sis assentator simulator dissimulator.

Ave kath [...] ia.

2 (1v–2r) ENTLEHNLISTE (ca. 1295–1299) (Ed. Dörrer, Weitere mittelalterliche Bücherlisten, 331–333).

Tit.: *Isti sunt libri qui ex permissione domini Friderici abbatis ad habendum singulis fratribus sunt concessi.*

Die Liste wurde unter Abt Friedrich von Chiemsee (bzw. de Tegernsee, Album Stamsense Nr. 4) angelegt und enthält die Werke, welche von den Mitgliedern der Klostergemeinschaft zwischen 1295 und 1299 entlehnt worden waren.

(2v) leer.

3 (3r–149r) (NICOLAUS DE BYARDO): Summa „Abstinentia“ cum adaptionibus sermonum (Drucke: H 6152f. – Stegmüller RB Nr. 5695. Mohan 123. Kaepeli Nr. 3046. Bloomfield Nr. 1841).

Tit.: *Sunt hec collecta libro vulgalia (!) multa ex alphabeto distincte scripta tenero (!) et positum titulo quod est proprio. – Expl.: ... et multa alia que oculus non vidit nec auris audivit que preparavit Deus diligentibus se ad que nos perducere dignetur Deus omnipotens qui vivit et regnat per omnia secula seculorum [eingefügt:] amen.*

(149r) SCHREIBERVERS: *Laus tibi sit Christe quoniam liber explicit iste* (Colophons Nr. 22408).

Darunter, rot durchgestrichen, Tit. der capitula: *Incipiunt adapciones omnium sermonum in hoc libello contentorum prout competit sabbatis dominicis et festis tocius anni.*

(149va–153vc) Capitula.

Tit.: *Incipiunt adapciones omnium sermonum in hoc libello contentorum prout competit sabbatis dominicis et festis tocius anni.*

(149va–153rb) Capitula, geordnet nach Festen.

(153rb–vc) Capitula, alphabetisch geordnet.

Tit.: *Incipiunt capitula libri secundum ordinem alphabeti.*

Schlußschrift: *Quam nobis prestare dignetur Ihesus Christus filius Dei vivi qui cum patre et sancto spiritu vivit et regnat Deus per omnia secula seculorum amen.*

(149vc, unterer Rand) Federprobe: *Nolite diligere mundum neque et cetera.*

(153rb, unterer Rand) Federprobe: *Ihesus Christus.*

4 (154r–204v) (PETRUS REMENSIS): Sermones in communi sanctorum (Ed.: Sancti Francisci Assiatis nec non Sancti Antonii Paduani Opera Omnia. Ed. Joh. de la Haye. Pedeponti 1739, 321–363. – Schneyer 4, 752–755. Kaepeli Nr. 3326).